OUTILS DOCUMENTAIRES, SCIENTIFIQUES, GESTION
DE DONNEES

QUALITE ET DROIT DU TRAVAIL

DETERMINANTS EN SCIENCES POUR LA SANTE

OUTILS EN SCIENCES POUR LA SANTE

LANGUES ETUDE CRITIQUE D’ARTICLES

SANTE DES POPULATIONS ET POLITIQUES SOCIALES

APPROCHES SOCIO-PSYCHOLOGIQUES DE LA SANTE

LICENCE 3 Sciences pour la Santé
parcours Santé Publique

LICENCE 3 - 60 crédits ECTS

6 ECTS

3 ECTS

6 ECTS

3 ECTS

3 ECTS

6 ECTS

3 ECTS

SCIENCES APPLIQUEES

RISQUES PROFESSIONNELS, ENVIRONNEMENTAUX ET
MATERIOVIGILANCE

INTERNATIONALISATION EN SCIENCES POUR LA SANTE

ACTIONS EVALUATION EN SANTE PUBLIQUE

ECONOMIE DE LA SANTE

STAGE ET VIE EN ENTREPRISE

6 ECTS

3 ECTS

3 ECTS

6 ECTS

3 ECTS

9 ECTS
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